
ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2023 
WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Strzelce Wielkie na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572 ), art. 222, ust 4, art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964, poz. 2414; Dz. U. z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XLIII/283/22 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Strzelce Wielkie na 2023 rok wprowadza się zmiany : 

1) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 37 248 591,88 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości – 23 895 241,88 zł; 

b) dochody majątkowe w wysokości – 13 353 350,00 zł. 

2) Wydatki ogółem – 41 734 532,37 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 24 680 390,79 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości – 17 054 141,58 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Marek Jednak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87520596-D013-41F7-BFD4-5727A8F7A31C. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 4 826,00

0,00 0,00

85230 0,00 4 826,00

0,00 0,00

0,00 4 826,00

razem: 0,00 4 826,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Strona 1 z 2

bieżące

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

13 353 350,00

1 749 353,00

448 192,55

majątkowe

3

majątkowe

Rodzaj zadania:

4 5

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

13 353 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 749 353,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

448 192,55

bieżące 21 952 626,94 21 957 452,94

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

16 888,00 21 714,00

Pomoc w zakresie dożywiania 16 888,00 21 714,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

bieżące

Pomoc społeczna 287 919,00 292 745,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.38.2023

Wójta Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 28 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87520596-D013-41F7-BFD4-5727A8F7A31C. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 4 826,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 197 545,55 2 197 545,55

Ogółem: 37 243 765,88 37 248 591,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 1 937 788,94 1 937 788,94

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87520596-D013-41F7-BFD4-5727A8F7A31C. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4 804 519,33 4 804 519,33 4 388 844,49 3 801 862,00 586 982,49 0,00 241 670,00 174 004,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 804 519,33 4 804 519,33 4 388 844,49 3 801 862,00 586 982,49 0,00 241 670,00 174 004,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 419 731,45 4 419 731,45 4 231 514,49 3 751 862,00 479 652,49 0,00 16 650,00 171 566,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 419 731,45 4 419 731,45 4 231 514,49 3 751 862,00 479 652,49 0,00 16 650,00 171 566,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

108 092,96 108 092,96 108 092,96 0,00 108 092,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

103 592,96 103 592,96 103 592,96 0,00 103 592,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 421,00 16 421,00 16 421,00 0,00 16 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 421,00 18 421,00 18 421,00 0,00 18 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 320,00 20 320,00 20 320,00 0,00 20 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 320,00 20 320,00 20 320,00 0,00 20 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 920,00 16 920,00 16 920,00 0,00 16 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 120,00 15 120,00 15 120,00 0,00 15 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 636 515,56 10 743 695,56 9 767 385,72 8 102 321,00 1 665 064,72 0,00 379 862,00 596 447,84 0,00 0,00 6 892 820,00 6 892 820,00 89 820,00 0,00 0,00 

-21 628,84 -21 628,84 -20 929,00 -10 104,00 -10 825,00 0,00 0,00 -699,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 628,84 21 628,84 20 929,00 0,00 20 929,00 0,00 0,00 699,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 636 515,56 10 743 695,56 9 767 385,72 8 092 217,00 1 675 168,72 0,00 379 862,00 596 447,84 0,00 0,00 6 892 820,00 6 892 820,00 89 820,00 0,00 0,00 

6 276 899,21 6 187 079,21 5 436 461,37 4 691 640,50 744 820,87 0,00 227 840,00 522 777,84 0,00 0,00 89 820,00 89 820,00 89 820,00 0,00 0,00 

-13 769,84 -13 769,84 -13 070,00 -9 320,00 -3 750,00 0,00 0,00 -699,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 449,84 14 449,84 13 750,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 699,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zakup i objęcie akcji i
udziałów

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

Wydatki bieżące
Plan

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

Zakup środków żywności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

750

75023

4210

4220

4410

4220

przed zmianą

po zmianach

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków żywności

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

75075

80101

4300

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.38.2023

Wójta Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 28 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87520596-D013-41F7-BFD4-5727A8F7A31C. Podpisany Strona 1



6 277 579,21 6 187 759,21 5 437 141,37 4 682 320,50 754 820,87 0,00 227 840,00 522 777,84 0,00 0,00 89 820,00 89 820,00 89 820,00 0,00 0,00 

639,64 639,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-639,64 -639,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -639,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60,20 60,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-60,20 -60,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 071,47 46 071,47 46 071,47 46 071,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-280,00 -280,00 -280,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 791,47 45 791,47 45 791,47 45 791,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

715 098,00 715 098,00 715 098,00 715 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-9 040,00 -9 040,00 -9 040,00 -9 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

706 058,00 706 058,00 706 058,00 706 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 250,00 13 250,00 13 250,00 0,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 250,00 13 250,00 13 250,00 0,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

194 000,00 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

639,64 639,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

639,64 639,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60,20 60,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60,20 60,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

592 481,12 592 481,12 570 272,12 511 112,44 59 159,68 0,00 22 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-680,00 -680,00 -680,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

591 801,12 591 801,12 569 592,12 510 432,44 59 159,68 0,00 22 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 310,00 23 310,00 23 310,00 23 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-680,00 -680,00 -680,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 630,00 22 630,00 22 630,00 22 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 568 779,34 1 568 779,34 1 511 631,34 1 258 573,00 253 058,34 0,00 57 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6 875,00 -6 875,00 -6 875,00 0,00 -6 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 875,00 6 875,00 6 875,00 0,00 6 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 568 779,34 1 568 779,34 1 511 631,34 1 258 573,00 253 058,34 0,00 57 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 875,00 15 875,00 15 875,00 0,00 15 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6 875,00 -6 875,00 -6 875,00 0,00 -6 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 875,00 6 875,00 6 875,00 0,00 6 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 875,00 15 875,00 15 875,00 0,00 15 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

411 217,58 411 217,58 410 417,58 208 448,00 201 969,58 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

411 217,58 411 217,58 410 417,58 208 448,00 201 969,58 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

99 700,00 99 700,00 99 700,00 0,00 99 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

99 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkoły podstawowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80101

80103

4017

4019

4040

4110

4240

4260

4797

4799

4800

4240

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Zakup energii

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Przedszkola

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80104

80113

4210

4410

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87520596-D013-41F7-BFD4-5727A8F7A31C. Podpisany Strona 2



200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

663 967,16 663 967,16 631 472,16 601 296,00 30 176,16 0,00 32 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-104,00 -104,00 -104,00 -104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

104,00 104,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

663 967,16 663 967,16 631 472,16 601 192,00 30 280,16 0,00 32 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

104,00 104,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 104,00 1 104,00 1 104,00 0,00 1 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 696,00 32 696,00 32 696,00 32 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-104,00 -104,00 -104,00 -104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 592,00 32 592,00 32 592,00 32 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

111 548,40 111 548,40 111 548,40 29 040,00 82 508,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-9 100,00 -9 100,00 -9 100,00 0,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

111 548,40 111 548,40 111 548,40 29 040,00 82 508,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

109 048,40 109 048,40 109 048,40 29 040,00 80 008,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-9 100,00 -9 100,00 -9 100,00 0,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

109 048,40 109 048,40 109 048,40 29 040,00 80 008,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 482,50 18 482,50 18 482,50 0,00 18 482,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 382,50 10 382,50 10 382,50 0,00 10 382,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 827,40 56 827,40 56 827,40 0,00 56 827,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 827,40 65 827,40 65 827,40 0,00 65 827,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

790 661,37 790 661,37 564 418,37 408 917,62 155 500,75 0,00 226 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 004,75 -1 004,75 -1 004,75 0,00 -1 004,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 830,75 5 830,75 1 004,75 0,00 1 004,75 0,00 4 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

795 487,37 795 487,37 564 418,37 408 917,62 155 500,75 0,00 231 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

339 648,44 339 648,44 338 403,44 277 670,26 60 733,18 0,00 1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-904,75 -904,75 -904,75 0,00 -904,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

338 743,69 338 743,69 337 498,69 277 670,26 59 828,43 0,00 1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 995,51 7 995,51 7 995,51 0,00 7 995,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-904,75 -904,75 -904,75 0,00 -904,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 090,76 7 090,76 7 090,76 0,00 7 090,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

139 083,31 139 083,31 138 811,31 131 247,36 7 563,95 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

139 083,31 139 083,31 138 811,31 131 247,36 7 563,95 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

851

80150

85154

4410

4300

4800

4210

4220

4260

4300

4210

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Zakup usług pozostałych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup materiałów i wyposażenia

852

85219

85228

4210

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87520596-D013-41F7-BFD4-5727A8F7A31C. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 626,00 35 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 826,00 4 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 452,00 40 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 626,00 35 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 826,00 4 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 452,00 40 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 871,25 3 871,25 3 871,25 0,00 3 871,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

904,75 904,75 904,75 0,00 904,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 776,00 4 776,00 4 776,00 0,00 4 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 619,00 3 619,00 3 619,00 0,00 3 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

904,75 904,75 904,75 0,00 904,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 523,75 4 523,75 4 523,75 0,00 4 523,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 127 726,35 1 930 297,95 1 921 177,95 52 617,01 1 868 560,94 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 197 428,40 197 428,40 0,00 0,00 0,00 

-6 386,35 -6 386,35 -6 386,35 0,00 -6 386,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 386,35 6 386,35 6 386,35 4 390,56 1 995,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 127 726,35 1 930 297,95 1 921 177,95 57 007,57 1 864 170,38 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 197 428,40 197 428,40 0,00 0,00 0,00 

43 275,00 27 162,00 27 162,00 3 775,01 23 386,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 113,00 16 113,00 0,00 0,00 0,00 

-5 386,35 -5 386,35 -5 386,35 0,00 -5 386,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 386,35 5 386,35 5 386,35 4 390,56 995,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 275,00 27 162,00 27 162,00 8 165,57 18 996,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 113,00 16 113,00 0,00 0,00 0,00 

3 150,69 3 150,69 3 150,69 3 150,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 669,82 3 669,82 3 669,82 3 669,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 820,51 6 820,51 6 820,51 6 820,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

547,12 547,12 547,12 547,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630,84 630,84 630,84 630,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 177,96 1 177,96 1 177,96 1 177,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77,20 77,20 77,20 77,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89,90 89,90 89,90 89,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

167,10 167,10 167,10 167,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 886,99 18 886,99 18 886,99 0,00 18 886,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-5 386,35 -5 386,35 -5 386,35 0,00 -5 386,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 500,64 13 500,64 13 500,64 0,00 13 500,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

995,79 995,79 995,79 0,00 995,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

995,79 995,79 995,79 0,00 995,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

266 329,12 224 329,12 224 329,12 0,00 224 329,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

266 329,12 224 329,12 224 329,12 0,00 224 329,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

125 329,12 125 329,12 125 329,12 0,00 125 329,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

126 329,12 126 329,12 126 329,12 0,00 126 329,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług zdrowotnych

Świadczenia społeczne

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

90015

4300

4260

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

900

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

85230

85295

90005

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4280

3110

4300

4010

4110

4120

4210

4220

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87520596-D013-41F7-BFD4-5727A8F7A31C. Podpisany Strona 4



3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 791 917,43  22 737 775,85  20 318 044,94  12 703 198,67  7 614 846,27  239 578,94  909 699,29  770 452,68  0,00  500 000,00  17 054 141,58  17 054 141,58  1 371 960,91  0,00  0,00 

-44 419,94  -44 419,94  -43 720,10  -10 104,00  -33 616,10  0,00  0,00  -699,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

49 245,94  49 245,94  43 720,10  4 390,56  39 329,54  0,00  4 826,00  699,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

39 796 743,43  22 742 601,85  20 318 044,94  12 697 485,23  7 620 559,71  239 578,94  914 525,29  770 452,68  0,00  500 000,00  17 054 141,58  17 054 141,58  1 371 960,91  0,00  0,00 

w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 548 836,00 1 548 836,00 166 894,65 118 937,52 47 957,13 0,00 1 381 941,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 548 836,00 1 548 836,00 166 894,65 116 437,52 50 457,13 0,00 1 381 941,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 504 262,00 1 504 262,00 122 320,65 118 937,52 3 383,13 0,00 1 381 941,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 504 262,00 1 504 262,00 122 320,65 116 437,52 5 883,13 0,00 1 381 941,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 394,16 31 394,16 31 394,16 31 394,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 894,16 28 894,16 28 894,16 28 894,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 551,64 2 551,64 2 551,64 0,00 2 551,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 751,64 2 751,64 2 751,64 0,00 2 751,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 937 788,94  1 937 788,94  537 756,59  201 247,52  336 509,07  0,00  1 400 032,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-2 500,00  -2 500,00  -2 500,00  -2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

1 937 788,94  1 937 788,94  537 756,59  198 747,52  339 009,07  0,00  1 400 032,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zakup i objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
dotacje na zadania

bieżące
świadczenia na rzecz

osób fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Zlecone

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Rozdział

85502

Dział

855

4300

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

4300

4010

4210

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

§
/

grupa

Rodzina

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87520596-D013-41F7-BFD4-5727A8F7A31C. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



